БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2014                                                                                                   № 236

г. Белая Холуница

Об уполномоченном органе на осуществление контроля

в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Белохолуницкий муниципальный

район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный

закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Белохолуницкого муниципального района,  в целях

регулирования отношений, направленных на обеспечение муниципальных

нужд, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Установить, что администрация Белохолуницкого муниципального

района является органом местного самоуправления муниципального

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,

уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Рекомендовать администрации Белохолуницкого муниципального

района обеспечить подготовку правовых актов, необходимых для реализации

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ.

3. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой районной

Думы от 25.04.2012 №129 «Об уполномоченном органе на осуществление

контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение

consultantplus://offline/ref=4115ED342622ADA0EC37760E5B9713E1FD4808D40AD14EA7FF0AF50C3B709BAC6EFE1B0280347085j8k7I
consultantplus://offline/ref=4115ED342622ADA0EC37760E5B9713E1FD4809DD09D04EA7FF0AF50C3Bj7k0I
consultantplus://offline/ref=561D80C16AC31619B2A6C963E1DE98A6C78699DC32223D444C61110F9DAE17BCC7B77361811F49F589DA00n5V2L
consultantplus://offline/ref=4115ED342622ADA0EC37760E5B9713E1FD4808D40AD14EA7FF0AF50C3Bj7k0I

2

работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие

с 01.01.2014.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                                 В.М. Князев